Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2019 года № 22

«Об отмене постановления  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.
        В соответствии со ст. 39 УИК РФ, ст. 50 УК РФ на органы местного самоуправления определять вид обязательных работ и объекты для их отбывания, Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
        №8 от 22.01.2018г. «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказаний в виде обязательных работ»,

        №9 от 22.01.2018г. «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»,

        №1 от 15.01.2019г. «Об утверждении перечня объектов и видов работ для отбывания осужденными обязательных работ», в связи несоответствии действующему законодательству.
        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

           Юмашевский сельсовет
           муниципального района

 Баймакский район
Республики Башкортостан

       А.Б.Аюпов